หากไม่มาดูสถานที่และรับฟังค าชี้แจงในวันชี้สถานที่ จะถูกตัดสิทธิ์ในการยื่นซองประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการ
ทางอิเล็กทรอนิกส์         
               ๓.๙  ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นนิติบุคคลที่มีอาชีพในการรับเหมาก่อสร้าง  โดยมีผลงานการ
ก่อสร้างเป็นอาคาร คสล. ขนาดใหญ่ มีพ้ืนที่ไม่น้อยกว่า ๒,๐๐๐ ตารางเมตร ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๑๕,๐๐๐,๐๐๐ บาท 
(สิบห้าล้านบาทถ้วน) และต้องไม่เป็นอาคารประเภทโรงงาน คลังสินค้า ตึกแถว และอาคารจอดรถ โดยผลงานที่
เสนอนี้ต้องเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วน
ท้องถิ่น หน่วยงานอ่ืนซึ่งมีกฎหมายบัญญัติให้มีฐานะเป็นราชการบริหารส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงาน

[...]

ท าการทดลองวิธีการเสนอราคาก่อนถึงก าหนดวันเสนอราคาที่เว็บไซต์ของผู้ให้บริการตลาดกลางอิเล็กทรอนิกส์  
ตั้งแต่วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๕๕ เป็นต้นไป 

๕. หลักประกันซอง 
                     ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องวางหลักประกันซองพร้อมกับการยื่นซองข้อเสนอด้านเทคนิค จ านวน     
   ๑,๕๐๐,๐๐๐   บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)  โดยหลักประกันซองจะต้องมีระยะเวลาการค้ าประกันตั้งแต่
วันยื่นซองข้อเสนอทางด้านเทคนิคครอบคลุมไปจนถึงวันสิ้นสุดการยืนราคา โดยหลักประกันให้ใช้อย่างหนึ่งอย่าง
ใด ดังต่อไปนี้ 

-๗- 

๕.๑  เงินสด 
                  ๕.๒  เช็คที่ธนาคารสั่งจ่ายให้แก่มหาวิทยาลัยฯ  โดยเป็นเช็คลงวันที่ที่ยื่นซองข้อเสนอทางด้าน